
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 18 2770 2 1 0 27 20

Т2 / 10 768 1 2 0 27 21

Т3 / 1 3507 2 1 28 21

55 767 2 3 1 28 22

Досу. 2 77 2774 2 4 1 29 22

Реал. 1 28 6107 1 5 1 29 23

3 6173 4 6 1 30 23

33 2780 3 5 21 37 7 1 30 24

8 2781 7 26 59 8 1 30 25

31 2772 2 27 8 2

13 2776 17 9 2

12 2783 10 2

15 2789 6 14 11 2

11 3

12 3

13 3

А 13 4

Б 6078 14 4

Ц 14 5

Д 14 6

7 Мин 7 41 14 7

М Игр 18 18 15 7

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 / 12 2700 17 8

Т2 / 11 2694 3 12 48 17 9

Т3 / 14 2704 1 18 9

7 2717 1 19 9

Досу. 10 2714 9 7 20 9

Реал. 5 2701 3 20 10

6 2715 6 21 10

17 2703 21 11

9 2696 1 3 39 22 11

8 2648 1 23 11

23 12

23 13

23 14

24 14

24 15

24 16

А 2718 25 16

Б 25 17

Ц 25 18

Ф 26 18

7 Мин 26 19

М Игр 27 19

29.2.2020 Сала: Јасмин

Боја на дрес

111

ВЛАДО НЕДАНОВСКИ

111111

11
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ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БОЈАН СТЕРЈЕВ

Скопје

Кавадарци

Кавадарци

Кавадарци

Горан Ангелески

Контролор

Прилеп

Прилеп

Рубинчо Седлоки

Судија Б

1111

НЕНАД БЕЛИСТОЈАНОСКИ

ИВАНОВСКИ ИВАН

ЃОРЃИЕВСКИ ФИЛИП

ПЕТАР АТАНАСИЕВИЌ

ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

Голови

ЕКИПА А

25

Тајм аут Голови
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1

БАБАНОВСКИ МАРТИН

18:00

Вид на натпревар : Куп на Македонија-16/1финале
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11

11
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КИРИЛ ПЕШКИРСКИ

/

Натпревар

Плава

Алушовски

Кавадарци

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

Ресен

Движење Рез.

30

ЕКИПА А

Време:

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2000

Преспа 2015

Место:

Дежурен лекар

7 M

Забелешка

ДРАГАН РАЧЕВСКИ

Полувреме

17 9

Краен Резултат

25

ТАСЕВСКИ МИХАИЛ

АНЃЕЛКОВСКИ ВАНЧО

МИРКОВ ФИЛИП

ШАБЕДИНОВСКИ ЏАНЕР

1

111

Мерач на време

Тони Јованов

Ангел Ивановски

Ангел Ристов
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Записничар

Забелешка

1

111

1МИЛОШЕВСКИ ВИКТОР

СТЕФАНОВСКИ СТЕФАН

Тајм аут

ЕКИПА Б

БОЖИНОВСКИ АНДРЕЈ

ПАВЛЕ АТАНАСИЕВИЌ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

МАШКОВСКИ ДАРКО
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СТЕФАН ДОНЕВ

МАКСИМ ДЕСПОТОВСКИ

МАТЕЈ ИВАНОВСКИ

АНДРЕЈ КРСТЕВСКИ

ФЕРАТ ХАЗИР

ДИМИТАР ПАВЛОВСКИ

7 M

ЛЕРИ МИРЧЕСКИ

Судија А

111111111

бела

111111

30

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


